
Nový chodník …

Napsal uživatel Mirek Procházka
Středa, 01 Srpen 2012 20:38

Na jaře minulého roku dostal náš oddíl nabídku od výboru TJ Sokol, zda nechce využít zhruba
38 m2 zámkové dlažby, která se již několik let bez užitku „ukrývala“ v útrobách staré budovy v
sokolském areálu v Zámecké ulici. Oddíl nabídku přijal se záměrem použít dlažbu k vybudování
chodníku podél plotu sousedícího tenisového hřiště. K realizaci tohoto záměru došlo v měsíci
červenci roku 2012 ( zahájení 25.6., ukončení 31.7.). FOTO       Chodník o délce téměř 40 m a
šířce 140 cm znamenal další výraznou brigádnickou zátěž pro členy našeho oddílu, a to
bezprostředně po dokončení nového plotu. Příprava pro samotnou pokládku chodníku
znamenala vyvezení mnoha kubických metrů zeminy a zpětně navezení podkladových štěrků
různé hrubosti. Rovněž manipulace se samotnou dlažbou znamenala, že našima rukama prošlo
mnoho a mnoho tun materiálu. Tak, jak se celá akce posunovala v čase, dostávali jsme se do
situace, kdy ubývalo brigádníků ( dovolené)  a prakticky vše zůstávalo jen na jednotlivcích. 
Konec měsíce července však přece jen přinesl i úspěšné dokončení této akce. Přesto však
zůstává ještě řada věcí, které je třeba do zahájení srpnových turnajů dokončit. Závěrem chci, a
tentokrát jmenovitě,  poděkovat těm, kteří se na realizaci obou akcí ( plot + chodník) podíleli 
naprosto zásadně.
Jsou to :  Procházka Libor, Doupovec Radim, Pokorný Martin, Roubal Mirek,
 Reichman  Michal, Nezdařil Milan.
 Speciální poděkování našeho oddílu pak směřuje k firmě Autodoprava Koubek Zdeněk, která
nás při budování nového chodníku významně sponzorsky podpořila poskytnutím techniky i
materiálů.

 1 / 1

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.139491752857986.29506.100003914863560&amp;type=3&amp;l=f361eb958d

